
ZARZĄDZENIE  nr 648/18 
BURMISTRZA WĄSOSZA  
  z dnia 23 sierpnia 2018r. 

 

 

 

w sprawie prawa pierwokupu Gminy Wąsosz  

 

          

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 121 ze zm.)   

 

zarządza się co następuje: 

 

§1. Nie wykonywać prawa pierwokupu nieruchomości niezabudowanej oznaczonej w 

ewidencji gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym 725/1 o powierzchni 0,0019 ha, 

obręb Wąsosz, gmina Wąsosz, powiat górowski, województwo dolnośląskie,  stanowiącej 

własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Prebet Urbano Sp. z o.o. z siedzibą w 

Ostrowie Wielkopolskim, w związku z zawartą warunkową umową sprzedaży z dnia 

08.08.2018r. rep. „A” nr 4457/2018 przed notariuszem Grzegorzem Podczasiakiem w 

Kancelarii Notarialnej w Poznaniu przy Al. K. Marcinkowskiego 13/12B.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  Z up.  

   Grzegorz Kordiak 

     Zastępca Burmistrza 

     (podpis na oryginale) 


